
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 036 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ober-Ramstadt 7 14:0 37:5 76:15 504:259
2 MSG TSV Habitzheim/STC Semd 7 11:3 33:9 67:23 463:245
3 BSC Urberach 7 9:5 23:19 52:40 413:329
4 SV Reinheim 7 7:7 20:22 43:50 359:381
5 TC Münster II 7 7:7 19:23 43:46 350:364
6 TC Groß-Zimmern II 7 6:8 18:24 41:53 359:415
7 TC Ernsthofen II 7 2:12 10:32 22:66 216:451
8 TAV Eppertshausen 7 0:14 8:34 20:71 256:476

Spielleiter
Vanessa Hobohm, Groß-Umstadt, Römerhofstr. 6
Tel: 01577 3933011 / eMail: Vanessa.C.Hobohm@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
14:00
14:00

MSG TSV Habitzheim/STC Semd
SV Reinheim
TC Ober-Ramstadt
BSC Urberach

TC Groß-Zimmern II
TC Ernsthofen II
TAV Eppertshausen
TC Münster II

6:0
5:1
6:0
3:3

So. 31.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Zimmern II
BSC Urberach
TC Münster II
TAV Eppertshausen

TC Ober-Ramstadt
SV Reinheim
MSG TSV Habitzheim/STC Semd
TC Ernsthofen II

1:5
5:1
3:3
2:4

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

TAV Eppertshausen
TC Ernsthofen II
SV Reinheim
MSG TSV Habitzheim/STC Semd

BSC Urberach
TC Groß-Zimmern II
TC Münster II
TC Ober-Ramstadt

2:4
2:4
3:3
2:4

So. 21.06.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Münster II
TC Ober-Ramstadt
TC Groß-Zimmern II
MSG TSV Habitzheim/STC Semd

TAV Eppertshausen
TC Ernsthofen II
SV Reinheim
BSC Urberach

4:2
6:0
2:4
5:1

So. 28.06.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

SV Reinheim
TC Ernsthofen II
TC Münster II
BSC Urberach

TAV Eppertshausen
MSG TSV Habitzheim/STC Semd
TC Ober-Ramstadt
TC Groß-Zimmern II

5:1
0:6
0:6
5:1

So. 05.07.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

SV Reinheim
TAV Eppertshausen
BSC Urberach
TC Groß-Zimmern II

TC Ober-Ramstadt
MSG TSV Habitzheim/STC Semd
TC Ernsthofen II
TC Münster II

1:5
0:6
4:2
5:1

So. 12.07.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Ober-Ramstadt
TC Ernsthofen II
TC Groß-Zimmern II
MSG TSV Habitzheim/STC Semd

BSC Urberach
TC Münster II
TAV Eppertshausen
SV Reinheim

5:1
1:5
5:1
5:1
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